Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária – IPÊS.
SETOR SDS Bloco P Loja 01 – Terraço – Edifício Venâncio III – Asa Sul – BRASILIA-DF
Cep: 70.393-902
Tel: (61) 3034 3668 / 3322-1441
CNPJ 08.106.714/0001-90

AVISO DE ADIAMENTO

CARTA CONVITE 01-2020

EDITAL Nº.  01/2020

Termo de Colaboração 04/2017 – SEDES/GDF

Pelo presente Aviso de ADIAMENTO do edital de COTAÇÃO 01/2020 - CARTA
CONVITE 01/2020, cujo objeto é a REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 2.500
(Duas Mil e Quinhentas) CAMISETAS DE GOLA POLO E MANGA CURTA COM BOLSOS NA
COR AZUL, de acordo com as especificações estabelecidas no Anexo I Proposta de Preço
do edital.

O Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária
– IPÊS, organização não governamental, sem fins lucrativos, torna público para
conhecimento dos interessados que foi adiado para o dia 04/02/2020 às 10:00minhs a
abertura dos envelopes das empresas participantes na cotação de preço, cuja
documentação poderá ser entregue até o dia 03/02/2020 das 08h30minhs á 17h00minhs
na sede administrativa do instituto.

Brasília, 23 de Janeiro de 2020.

João Leandro Neto
Diretor Presidente

Instituto Ipês